EDITAL 014/2020

CONCURSO PÚBLICO 087 E 088

PROCESSO 19.10.000004147-5

 O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS

TORNA PÚBLICO, por meio deste Edital:

1. Resultado preliminar da prova prática do Concurso Público 087 e 088: O resultado da referida prova

encontra-se no Anexo I deste Edital.

2. Período de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado

deverá fazê-lo nos dias 29, 30 e 31/12/2020, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo

“recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Em virtude do Decreto Municipal n° 20. 625/2020 não haverá disponibilização de posto de

atendimento para interposição de recursos neste período especificamente.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de

responsabilidade exclusiva do candidato.

   Porto Alegre/RS, 28 de dezembro de 2020.